






TECHNICKÉ DETAILY S1 S2 A1 A2

konstrukce bezrámová rámová bezrámová rámová

profily pouze obvodové 
profily

svislé a vodorovné 
profily

pouze obvodové 
profily

svislé a vodorovné 
profily

spoj sklo x sklo  lepen čirou 
páskou ALU profil  lepen čirou 

páskou ALU profil

zasklení jednosklo jednosklo dvojité zasklení dvojité zasklení

plná výplň NE ANO NE ANO

vzduchová neprůzvučnost Rw  až 36 dB až 36 dB až 46 dB až 49 dB

maximální šířka modulu (skla) 1200 mm 1200 mm 1200 mm 1200 mm

žaluzie NE ANO ANO ANO

polep ANO ANO ANO ANO

DVEŘE OTOČNÉ x POSUVNÉ x KYVNÉ

jednokřídlé x dvoukřídlé

materiál plné prosklené rámové 
jednosklo

prosklené rámové 
dvojsklo celoskleněné

vzduchová neprůzvučnost 
dveří Rw až 38 dB až 35 dB až 37 dB až 32 dB


